9/02/2022, entre aquél y la señora CARMEN ROSA MUENTRES PIÑEREZ.  

En la referida audiencia las partes comparecieron con el fin de realizar una disminución 

de la cuota de alimentos de la niña O.S.A.M., acordando como nueva cuota de 

alimentos la suma de NOVENTA Y DOS MIL PESOS QUINCENALES ($92.000), entre otros 

aspectos. Dicho acuerdo fue aprobado por la señora COMISARIA DE FAMILIA DE 

CLEMENCIA (BOLIVAR) con fundamento a las facultades que le otorga la Ley 1098 de 

2006.  

Con base en dicho acuerdo el señor JORGE ALTAMAR MELGAREJO solicita “(…) se tenta